
UCHWAŁA NR XXXIII/297/2018
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/288/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia
zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowych z budżetu gminy Fabianki na dofinansowanie

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w 2018 r.

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000), art. 221 ust 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz Dz.U. z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 400a ust.1 pkt 2, art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a oraz ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 799) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. §3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  UrzędowymWojewództwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 9942D7BF-3A40-4625-88CB-39C695D532C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana treści uchwały dotyczy terminu jej wejścia w życie, który w przypadku aktów prawa miejscowego wynosi 14 dni od
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Wnioskuję o przyjęcie uchwały
w zaproponowanym brzmieniu.

Id: 9942D7BF-3A40-4625-88CB-39C695D532C4. Podpisany Strona 1




